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ANNONCE

Yamaha Kodiak 450 
Pris kr. 79.900 ,- uden afgift  inkl. lev. omk.

1. indreg.   - Prod. år   2026 Modelår   2026
Kilometer   -    

Udstyr & Sælgers beskrivelse
ATV, 421 ccm, Uden afgift, Fås i farverne: Olive Green & Yamaha Blue Forventet levering Marts/April 2026. Model 2025 leveres fra lager.
Med sit robuste chassis og sin momentstærke motor er Kodiak 450 en utrættelig arbejdshest, der kan have120 kg på bagagebærerne ?
eller trække op til 600 kg ? så du kan krydse vanskeligt terræn med værktøj, proviant eller udstyr. Gasdæmperne med lang vandring og en
rummelig kørestilling giver kørekomfort hele dagen ? og de brede 25" dæk og 4-hjulstrækket, der kan indkobles, giver dig vejgreb, hvor
andre køretøjer møder problemer. Elektronisk brændstofindsprøjtning reducerer driftsomkostningerne og sørger for nem start i både varme
og kulde og i forskellige højder ? og Yamahas legendariske holdbarhed og driftssikkerhed sørger for, at du kommer frem og tilbage hver
gang. Kodiak 450: arbejde, underholdning, afslapning, igen og igen! - Alsidig og praktisk mellemstor arbejds ATV - Markedets mest robuste
ATV transmission - Komfort hele dagen, ekstra funktionalitet, nem at bruge - Differentialespærre kan vælges under kørsel - Slæbegear til
trækken og hårdt terræn - Kompakt design med god plads til køreren - Stabil og groundet håndtering og styring - Fremragende kapacitet til
at laste og trække et læs - Kan fås som traktor A Kodiak er allerede det førende navn blandt de store arbejds-ATV'ere. Og nu løfter vi
klassen af mellemstore arbejds-ATV'ere op til et nyt niveau med den robuste Kodiak 450. Med sin brugervenlige teknologi, sin enestående
holdbarhed og sin Yamaha-driftsikkerhed kan Kodiak 450 håndtere selv de hårdeste arbejdsopgaver i ekstremt terræn. Med det
brancheførende On-Command træksystem kan du skifte gnidningsfrit mellem 2WD og 4WD med et tryk på en knap ? og den automatiske
Ultramatic-transmission gør enhver opgave mere afslappende og fornøjelig. Intet andet kommer bare i nærheden, hvad angår komfort og
bekvemmelighed! Og når arbejdsdagen er forbi, giver denne alsidige ATV din fritid en helt ny dimension. Vi hjælper gerne med byttepriser,
finansieringstilbud, forsikringstilbud samt valg og montering af ekstraudstyr til din nye MC. ????????????? - Ring på 8657 9707 og hør
nærmere - Læs mere på Billemc.dk og se andre gode tilbud - Besøg os på Sverigesvej 10 i Skanderborg Vi har altid kaffe på kanden og
står klar til en snak om dine MC-behov. Mvh Team Bille MC *Der tages forbehold for, at den annoncerede model ikke forefindes i butikken,
eller kan være solgt. Der tages forbehold for pris- og tastefejl. 


